3.3.9.0.30.00 - Material de Consumo
Fonte: 1500000000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Fonte: 1720000000 - TRANSF. UNIÃO ROYALTIES PETRÓLEO E GÁS NATURAL

CLÁUSULA QUARTA - PRECO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

I  - O Valor Global do presente contrato é de R$ 906.432,00( novecentos e seis mil
quatrocentos e trinta e dois reais ).
II - O pagamento será realizado no prazo de até 30 (trinta) dias, contados a partir do
recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em
banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.
III - A Contratada deverá encaminhar junto a Nota Fiscal ou Fatura, as Autorizações de

[...]

inscrita no
CNPJ sob 0 n®. 50.625.040/0001-05. localizada na Rua Soares Lopes n° 269 -A. centro
Itapitanga- Bahia, CEP: 45645-000.

OBJETO: contratação de empresa para forncciinenlo parcelado de material de construção
c manutenção.

VALOR TOT.AL: RS 906.432,00 (Novecentos e seis mil quatrocentos e trinta e
dois reais).

FONTE ORÇAMENTÁRIA:

Orgâo; 02.05.00 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade: 02.05.01 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Projeto Atividade; 2.007 - Manutenção da Secretaria de Administração e da
Guarda Municipal

Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30.00 - Material de Consumo